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İlgi: a) 13.09.2011 tarih ve B.08.0.İGM.08.07.03.0101l0360 sayılı Bakanlık Oluru,
b) 13.09.2011 tarih ve B.08.0.İGM.08.07.03.0101l0362 sayılı yazı.

Genel Müdürl üğümüz ilgi (b) yazısı ile Aşamalı Devamsızlık Yönetimi Modeli' nin
yaygınlaştırılması için eğitici eğitimi uygulama çalışmalarının sehven 10- IlEylül 2011
tarihleri arasında gerçekleştirileceği ve Valiliklerce katılımcılara yevmiye ödeneceği
bildirilmişti.

Ancak söz konusu çalışma 19-21 Eylül 2011 tarihleri arasında Kocaeli-Gebze
TÜBİTAK Türkiye Sevk ve İdare Enstitüsü'nde (TÜSSİDE) düzenlenecek olup katılımcılara
Valiliklerce her hangi bir ücret ödenmeyecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

EKLER:
1- Bakanlık Oluru (1 Sayfa)
2- Katılımcı Listesi (2 sayfa)
3- Gündem (2 Sayfa)

DAGITIM GEREGİ:
Adana, Adıyaman, Ağrı, Amasya, Ardahan, Artvin, Batman, Bayburt, Bingöl, Bitlis, Bursa,

çorum, Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, Gümüşhane,
Hakkari, Hatay, Iğdır, İstanbul, Kahramanmaraş, Kars, Kilis, Kütahya, Malatya, Mardin, Muş,
Rize, Siirt, Şanlıurfa, Tunceli, Van Valiliklerine
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Konu : Aşamalı Devamsızlık Yönetimi
Eğitici Eğitimi

BAKANLIK MAKAMıNA

Genel Müdürlüğümüzce eğitime erişim ve devamın izlenmesi çalışmalan kapsamında
risk altındaki çocukların okula düzenli devamlanm sağlamak, okul içi devamsızlığın erken
tanılanmasım ve bireyselleştirilmiş müdahaleleri belirlemek amacıyla Aşamalı Devamsızlık
Yönetimi Modeli oluşturulmuştur. Bu modelin yaygınlaştınlması için eğitici eğitiminin
gerçekleştirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu kapsamda il eğitim ekiplerinin yetiştirilebilmesi için 19-21 Eylül 2011 tarihleri
arasında Kocaeli-Gebze TÜBİTAK Türkiye Sevk ve İdare Enstitüsü'nde (TÜSSİDE) "Aşamalı
Devamsızlık Yönetimi Eğitici Eğitimi" düzenlenecektir.

Söz konusu eğitime katılmak üzere, ekli listede adı soyadı ve görev yerleri belirtilen
katılımcıların yol, konaklama ve iaşe giderleri proje bütçesinden karşılanacaktır. Katılımcılann
yol hariç belirtilen tarihlerde görevlendirilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Makamlanmzca da uygun görüldüğü takdirde ek listede isimleri yer alan kişilerin
görevlendirilmeleri hususunu olurlanmza arz ederim.

Ah1l1ZMurat ALTUG
Genel Müdür

EKLER:
1. Eğitim Görevlileri ve Katılımcı Listesi (2 Sayfa)
2. Gündem ( 1 Sayfa)
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